

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
Processo Administrativo Nº 07/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA SANCHEZ DA CRUZ
Data de Publicação: 22/04/2022 10:08:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COLORMAQ	Modelo: 3 P
Descrição: ARMARIO AÉREO EM AÇO 3 PORTAS. Medidas aproximadas de 55 (A) X 120 (L) X 30 (P) cm, com peso aproximado de 16 kg, confeccionado em aço, pintura eletrostática a pó, cor interna e externa na cor branco. Armário com 3 portas, possui prateleiras internas. Possui puxador em ABS metalizados.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 12.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	019	44.384.524/0001-07	1.234,00	390,00	Sim
2 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	029	40.989.882/0001-84	1.200,00	400,00	Sim
3 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	094	07.994.516/0001-48	1.230,00	510,00	Sim
4 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	081	45.691.332/0001-06	1.234,00	699,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	025	44.718.705/0001-14	2.000,00	621,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO
Descrição: ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS. Medidas aproximadas: 1600 x 800 x 500 mm (A x L x P), dividido internamente por meio de 03 (três) prateleiras reguláveis, deverá ser composto por: laterais, fundo, base, prateleiras e travessas em MDP 15mm, revestidos nas duas faces por laminado melamínico de baixa pressão; deverá possuir as seguintes peças metálicas: dobradiças, fechadura, fixadores de prateleiras e puxadores; o tampo deverá ser produzido em peça única em MDP 25mm, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão, com bordas em PVC; o armário deve ter duas portas de abrir, confeccionadas em MDP 15mm, com revestimento nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão, com 6 (seis) dobradiças, sendo 3 (três) em cada porta; as laterais internas deverão ter furações distanciadas, eixo a eixo, para regulagem da fixação das prateleiras; deverão receber borda de PVC com os seguintes componentes: laterais, prateleiras, base e fundo colocadas a quente; base metálica com pintura eletrostática na cor cinza e com sapata niveladora de altura deverá ser produzida em polipropileno injetado; as dobradiças deverão ser produzidas em zamak (liga metálica) com um ângulo de abertura de 180°; os fixadores de prateleiras deverão ser produzidos em zamak; MDP na Cor Gianduia Trama ou Grafite ou similar (apresentar catálogo do produto junto com a proposta). Possuir certificado de conformidade de procedimento de certificação exata PRO 020 e à norma NBR 13961:2010 (móveis para escritório) e certificado credenciado pelo INMETRO, certificado de atendimento à norma regulamentadora NR.17 da Lei 6.514/77.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 1.218,00	Valor Total: 40.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	006 07.994.516/0001-48	1.272,00	1.218,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	072 44.718.705/0001-14	2.000,00	1.220,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: REALPLAST	Modelo: MODELO COMPACT RMS NÃO REGULADO
<p>Descrição: CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO. Cadeira fixa sem braços, estrutura em aço tubular, assento e encosto em polipropileno injetado com espessura mínima de 6mm, moldados anatomicamente com curvaturas de raio de acordo com as normas NR 17 MTB. Estrutura em aço tubular ABNT 1010/1020 com espessura mínima de 1,5mm; Tubo oblongo de 16 x 30mm, dobras sem falha ou encruamento. Sem braços, com sapatas deslizantes na cor da estrutura. Solda feita pelo sistema MIG MAG, Os cordões da solda, não poderão apresentar reforço e concavidade (deposição insuficiente) excessivo, mordedura, poros visíveis, crateras, respingos, trincas, superfície irregular, desalinhamento, abertura de arco, cordão transbordante, assimetria. A estrutura soldada deverá apresentar resistência mecânica compatível com as características da cadeira a ser fabricada. O encosto deverá ser curvado ergonomicamente em polipropileno injetado com espessura mínima de 6mm, totalmente encaixado a estrutura de aço da região superior da cadeira. Dimensões do encosto: largura mínima: 430mm; altura mínima: 280mm. assento: superfície projetada ergonomicamente com excelente fator conforto; fixação do assento à estrutura metálica feita por meio de parafusos com acabamento em cabeça boleada. Dimensões do assento: profundidade mínima: 450mm; largura mínima: 430mm; altura em relação ao piso de ser de 450mm. Acabamento: estrutura metálica com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi de alta resistência na cor preta; assento e encosto em polipropileno injetado na cor preta.</p>			
Quantidade: 47		Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 6.533,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	067 07.994.516/0001-48	172,00	139,00	Sim
2 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	045 44.384.524/0001-07	174,00	140,00	Sim
3 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	023 45.691.332/0001-06	174,50	159,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	013 44.718.705/0001-14	300,00	216,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GCM	Modelo: SECRET.
<p>Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA COM RODÍZIOS. Base e rodízios em nylon, encosto tipo secretária executivo. Regulagem de altura, revestimento de courvim. Estrutura de aço com tratamento antiferruginoso e pintura eletrostática. Altura mínima 79 cm; altura máxima 91 cm; largura 64 cm comprimento 54 cm; altura do assento ao chão 45-57 cm, peso suportado: 130kg garantia, assento mínimo de 46 cm largura x 43 cm de profundidade, espessura da espuma do assento, mínima de 50mm, encosto: mínima de 42 cm de largura x 36 cm de altura. De acordo com as normas ABNT. Tecido cor preta</p>			
Quantidade: 41		Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 13.489,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	014	44.384.524/0001-07	352,00	329,00	Sim
2 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	066	07.994.516/0001-48	350,00	330,00	Sim
3 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	032	45.691.332/0001-06	352,75	334,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	037	44.718.705/0001-14	600,00	528,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: REALPLAST	Modelo: MODELO COMPACT RMS NÃO REGULADO
Descrição: CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES. Confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 cm e tubo retangular 50 x 30 cm. Assento e encosto injetado em polipropileno de alta resistência. Design anatômico. Corr a preto. Capacidade de 120 kg por lugar. Deverá apresentar junto com a proposta de preços folder/catálogo do produto para a devida conferência das especificações.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	020	07.994.516/0001-48	595,00	485,00	Sim
2 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	092	44.384.524/0001-07	597,00	490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	030	44.718.705/0001-14	2.000,00	1.198,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CONFORT	Modelo: CONFORT
Descrição: CAMA DE SOLTEIRO BELICHE: Modelo: 100% madeira reflorestada. Matéria-prima: madeira de pinus maciço. Pintura/acabamento: esmalte PU. Para colchões: 0,78 cm x 1,88 cm. Medidas: alt. 157cm / larg 201cm / prof 87cm. Grossura do pé: 7,2x6,4. Cor: amadeirada. Desmontável em 02 camas de 78cm. Suporta até 90 kg por cama. Acompanha grade para suporte de colchão.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	001	14.323.297/0001-30	765,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	042	24.675.507/0001-03	765,00	599,00	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	062	44.718.705/0001-14	2.000,00	660,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	017	40.989.882/0001-84	760,00	750,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RS	Modelo: ROUPEIRO 8 PORTAS		
Descrição: ESCANINHO ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, Produzido em aço chapa 26 0,45mm, possui 8 portas com venezianas para ventilação, compartimento de tamanho médio independentes sem divisórias internas, fechamento das portas através de pitão para cadeado. Características - quantidade de portas: 8 - cor: cinza padrão - chapa: 26 / 0,45mm - medida das portas/ vãos aproximada: 92alt x 27larg - sistema de ventilação: veneziana - fechamento: pitão para cadeado - desmontável: não (exceto portas que podem ser trocadas). Pintura: epóxi pó medidas aproximadas altura: 198 cm, largura: 122 cm, profundidade: 36 cm.					
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1.248,00		Valor Total: 64.896,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REISPEL LTDA	064	42.199.488/0001-78	1.332,50	1.248,00	Sim
2 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	033	44.384.524/0001-07	1.332,50	1.249,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	077	44.718.705/0001-14	2.000,00	1.335,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE	Modelo: AÇO 6 PRATELEIRAS		
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. Medidas aproximadas de (AxCxP) 1,98 m 0,92 m 0,40 m. Possui 06 colunas bandeja capacidade chapa 16 chapas 22, 35 kg bandejas reguláveis a cada 5 cm. Sapata de plástico antiderrapante. 08 parafusos e porcas zincados sextavados por bandeja. Cor: cinza platina.					
Quantidade: 140	Valor Unit.: 399,00		Valor Total: 55.860,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	047	45.691.332/0001-06	471,25	399,00	Sim
2 REISPEL LTDA	053	42.199.488/0001-78	471,25	449,00	Sim
3 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	054	44.384.524/0001-07	471,00	471,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	099	40.989.882/0001-84	470,00	350,00	Sim
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	032	44.718.705/0001-14	2.000,00	451,00	Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	077	24.675.507/0001-03	471,00	469,88	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORMIMOVIES	Modelo: PARIS
Descrição: MESA DE COZINHA 4 CADEIRAS FORMATO RETANGULAR, confeccionada em aço, adequada para 04 lugares, acabamento eletrostático, formato retangular, tampo em Granito, medidas aproximadas de 75 x 110 x 69,5 cm (AxLxP). Acompanha 04 Cadeiras, confeccionadas em aço carbono, assento de espuma, sapatas plásticas, revestimento de Courino, suporta no mínimo 100 kg, medidas aproximadas de 90 x 36 x 51 cm (AxLxP).			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 779,00	Valor Total: 19.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	031	44.384.524/0001-07	2.425,00	779,00	Sim
2 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	080	07.994.516/0001-48	2.422,00	780,00	Sim
3 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	025	36.079.995/0001-75	2.400,00	870,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	076	44.718.705/0001-14	3.000,00	940,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM 03 GAVETAS. Dimensões aproximadas do tampo 120cm x 60cm x 15mm, cor Cor Gianduia Trama ou Grafite ou similar (apresentar catálogo do produto junto com a proposta), 120cm largura x 80 cm altura x 70 cm profundidade; gavetas com chave, corrediças telescópicas, pés em aço carbonado pintados com pintura epóxi na cor cinza/grafite. Mesa de escritório com 03 gavetas. Possuir certificado de conformidade de procedimento de certificação exata PRO 020 e à norma NBR 13961:2010 (móveis para escritório) e certificado credenciado pelo INMETRO, certificado de atendimento à norma regulamentadora NR.17 da Lei 6.514/77.			
Quantidade: 41		Valor Unit.: 625,00	Valor Total: 25.625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	006	07.994.516/0001-48	625,00	625,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	072	44.718.705/0001-14	2.000,00	2.000,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:38
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO
<p>Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO PARA REUNIÃO OVAL. Dimensões do tampo 200cm x 100cm x 15mm, cor Cor Gianduia Trama ou Grafite ou similar (apresentar catálogo do produto junto com a proposta) , 80 cm altura; pés em aço carbonado pintados com pintura epóxi na cor cinza/grafite. Possuir certificado de conformidade de procedimento de certificação exata PRO 020 e à norma NBR 13961:2010 (móveis para escritório) e certificado credenciado pelo INMETRO, certificado de atendimento à norma regulamentadora NR.17 da Lei 6.514/77.</p>			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.179,00	Valor Total: 1.179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	062 07.994.516/0001-48	1.179,00	1.179,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	017 44.718.705/0001-14	2.000,00	2.000,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSPITALARE	Modelo: MODELO HSP 1023 RMS 82253700007
<p>Descrição: POLTRONA HOSPITALAR. Estrutura inferior em metalon de aço carbono 31,75 x 1,5 mm e superior em metalon de aço carbono 30 x 30 x 1,2 mm; assento, encosto, braços e descanso para os pés anatômicos estofados em espuma de alta densidade, revestidos em courvin. Movimentos de inclinação do dorso por meio de alavanca, simultâneo do apoio de pernas ao movimento do dorso, sentado e reclinado, com trendelenburg, totalmente reclinável permitindo várias posições, com acionamento automático com um leve esforço do dorso, acionados através de mola. Descanso para os pés articulado com extensão e acionamento concomitante à inclinação do encosto. Pés com ponteiros de borracha. Capacidade máxima suportada de no mínimo 240 kg; Acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster e polimerizado em estufa, excelente resistência química e mecânica, após tratamento antiferruginoso; Dimensões posição reclinada comprimento: de 1,70 m (com variação máxima 0,15 m para +/-); posição sentada comprimento: de 0,85 m (com variação máxima 0,15 m para +/-); largura de 0,60 m (com variação máxima 0,15 m para +/-); altura de 0,45 m (com variação máxima 0,15 m para +/-). Garantia 12 meses. Deverá apresentar junto com a proposta de preços declaração de autorização do fabricante comprovando estar autorizado a comercializar o produto licitado, registro junto a ANVISA, CREA do fabricante; certificado da tinta pelo INMETRO</p>			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.215,00	Valor Total: 6.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	081 07.994.516/0001-48	1.215,00	1.215,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TOPÁZIO	Modelo: TOPÁZIO
Descrição: SOFÁ 3 LUGAR Apresenta estrutura em madeira de reflorestamento, revestimento em couro, na cor preto assento fixo em espuma D-26 e encosto em espuma D-20 para capacidade para suportar até no mínimo 118 kg por assento. medidas aproximadas altura (cm) 89, largura (cm) 202, profundidade (cm) 90, estrutura em madeira de reflorestamento (eucalipto e pinus), revestimento em couro, fixação do tecido em grampo, assento fixo em espuma D-26, encosto e braços fixos em espuma D-20, pés em plástico rígido tabaco, suporta até 1 kg, por assento, almofadas do assento fixas, com braços.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 609,41	Valor Total: 14.625,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	086	14.323.297/0001-30	2.150,00	609,41	Sim
2 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	042	44.384.524/0001-07	2.150,00	610,00	Sim
3 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	050	07.994.516/0001-48	2.148,00	920,00	Sim
4 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	097	36.079.995/0001-75	2.150,00	1.510,00	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	070	24.675.507/0001-03	2.150,00	1.899,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	027	44.718.705/0001-14	3.000,00	3.000,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO
Descrição: PRATELEIRA DE MADEIRA: pés de angelim e tabuas de pinos 2,00x0,6x3,00 metros com 5 divisórias.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 845,00	Valor Total: 8.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	019	07.994.516/0001-48	845,00	845,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO
Descrição: PRATELEIRA DE MADEIRA: pés de angelim e tabuas de pinos 2,00x0,90x3,00 metros com 4 divisórias.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 892,00	Valor Total: 8.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	003	07.994.516/0001-48	892,00	892,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO	
Descrição: BALCÃO DE ATENDIMENTO CENTRAL. Confeccionado em MDP 25mm, Fita de borda 2mm, com 05 sarrafos, saias de MDP de 18mm. Possui pés modeladores. Dimensões aproximadas de 60 (P) x 110 (A) e 160 (L). Cor Gianduia Trama ou Grafite ou similar (apresentar catálogo do produto junto com a proposta)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00			Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	025 07.994.516/0001-48	2.400,00	2.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HOSPITALARE	Modelo: MODELO Banco Alto RMS NÃO REGULADO	
Descrição: BANCO ALTO material do assento: corino materiais da estrutura: aço comprimento: 38 cm largura: 38 cm diâmetro: 33 cm com altura ajustável: não com encosto: sim				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 178,00			Valor Total: 534,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	030 07.994.516/0001-48	178,00	178,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MODELO PLUS RMS NÃO REGULADO	
Descrição: MESA DE CENTRO medidas aproximadas altura (cm) 30, largura (cm) 90 profundidade (cm) 54, tampo em MDP com acabamento em bp cor nogueira, estrutura em aço carbono com pintura eletrostática na cor preta, tratamento anticorrosivo e proteção uv, sapatas plásticas, formato retangular.				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 387,00			Valor Total: 8.901,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	055	07.994.516/0001-48	387,00	387,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	086	44.718.705/0001-14	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39

Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AGRATTO	Modelo: ECS30F
Descrição: CONDICIONADOR DE AR 30000 BTU'S: ar condicionado 3000 BTUS; potência de refrigeração de aproximadamente 800w; ciclo frio; consumo aproximado de energia de aproximadamente 16,8kwh/mês; vazão de ar de aproximadamente 500m³/h; regular velocidade de ventilação; SLEEP; SWING; memória; filtro anti-bactéria; indicador de temperatura na evaporadora.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	015	08.533.577/0001-70	6.252,00	4.600,00	Sim
2 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	045	40.989.882/0001-84	6.200,00	4.620,00	Sim
3 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	017	36.079.995/0001-75	6.250,00	4.690,00	Sim
4 MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP	035	33.859.616/0001-71	6.252,50	5.046,00	Sim
5 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	099	36.521.392/0001-81	6.252,50	5.047,60	Sim
6 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	038	45.691.332/0001-06	6.250,00	5.849,00	Sim
7 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	041	44.390.720/0001-86	6.200,00	6.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AGRATTO	Modelo: ECST9F
Descrição: CONDICIONADOR DE AR 9000 BTU'S: ar condicionado 9000 btus; potência de refrigeração de aproximadamente 800w; ciclo frio; consumo aproximado de energia de aproximadamente 16,8kwh/mês; vazão de ar de aproximadamente 500m³/h; regular velocidade de ventilação; SLEEP; SWING; memória; filtro anti-bactéria; indicador de temperatura na evaporadora.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 1.680,00	Valor Total: 94.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	038	08.533.577/0001-70	2.500,00	1.680,00	Sim
2 MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP	039	33.859.616/0001-71	2.515,00	1.699,00	Sim
3 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	008	36.079.995/0001-75	2.515,00	1.700,00	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	019	36.521.392/0001-81	2.515,00	1.736,52	Sim
5 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	050	45.691.332/0001-06	2.500,00	1.949,00	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

6 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	026	44.390.720/0001-86	2.500,00	2.500,00	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	029	40.989.882/0001-84	2.515,00	1.202,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHILCO	Modelo: PMO33B
Descrição: FORNO MICROONDAS. Potência mínima de 1400 W, Dimensões aproximadas: 32.5 x 52x41,5 (A x L x P). Capacidade mínima de 30 Litros. Peso aproximado de 15 kg. Possui porta com visor branco e transparente e tecla ligar + 30s. Controle numérico com menu Pratos Rápidos. Tecla descongelar. Voltagem 110. Cor branco. Garanti mínima de 12 meses.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 17.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	066	08.533.577/0001-70	1.060,00	740,00	Sim
2 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	090	36.079.995/0001-75	1.064,00	744,00	Sim
3 MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP	067	33.859.616/0001-71	1.064,00	799,00	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	047	24.675.507/0001-03	1.064,00	899,89	Sim
5 DIPELL COMERCIAL LTDA	042	45.423.554/0001-30	1.064,00	950,00	Sim
6 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	052	45.691.332/0001-06	1.064,00	1.064,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	094	40.989.882/0001-84	480,00	480,00	Sim
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	016	44.718.705/0001-14	2.000,00	2.000,00	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LIBELL	Modelo: AQUAFLEX HERMETICO
Descrição: PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO DE MESA OU PAREDE. Purificador de água refrigerado com compressor, certificado pelo Inmetro com eficiência comprovada em eliminação de impurezas e remoção de cloro. Seu sistema de refrigeração garante água bem gelada. Cor branco. Capacidade de refrigeração (L/h)* 2,1 (L/h)* Abastecimento Rede água pré-tratada. Pressão de trabalho: 0,4 a 4kgf/cm2 Tensão de alimentação (V) 110 Capacidade mínima dos reservatórios (L) – Natural 0,4 Capacidade mínima dos reservatórios (L) – Gelado 2,0 Controle de temperatura – água gelada Termostato regulável de 12°C a 5°C Interface. Possui bandeja para água Removível. Altura para copos de até 15 cm. Suporte para parede e acompanha acessório. Dimensões aproximadas de A x L x P (mm) 460 x 315 x 380. Peso líquido aproximado de (kg) 9,5. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 635,00	Valor Total: 20.955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	083	08.533.577/0001-70	760,00	635,00	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

2 MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP	015	33.859.616/0001-71	761,25	639,00	Sim
3 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	065	40.989.882/0001-84	760,00	686,00	Sim
4 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	007	45.691.332/0001-06	760,00	694,00	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	030	24.675.507/0001-03	761,00	759,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	013	44.718.705/0001-14	2.000,00	2.000,00	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:39
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: continental	Modelo: TC41
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO. Cor branco. Capacidade líquida aproximada do 360 litros. Possui 02 portas (freezer superior e refrigerador inferior) possui puxador. Painel de funções e controle de temperatura. Classificação Energética: A Selo do Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.719,00	Valor Total: 65.256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP	086	33.859.616/0001-71	3.801,25	2.719,00	Sim
2 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	001	40.989.882/0001-84	3.800,00	2.720,00	Sim
3 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	023	08.533.577/0001-70	3.800,00	3.080,00	Sim
4 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	082	36.079.995/0001-75	3.800,00	3.098,00	Sim
5 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	012	05.328.910/0001-11	3.801,25	3.464,00	Sim
6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	073	24.675.507/0001-03	3.800,00	3.464,01	Sim
7 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	083	45.691.332/0001-06	3.801,25	3.499,00	Sim
8 DIPELL COMERCIAL LTDA	028	45.423.554/0001-30	3.801,25	3.698,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	018	44.718.705/0001-14	5.000,00	5.000,00	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AOC	Modelo: 32S5195
Descrição: TV 32" SMART TV, com WIFI, com controle remoto, conversor para TV digital integrado, TV backlight D-LED 32", resolução: HD (1366 x 768), tempo de resposta no máximo 22 ms, ângulo de visão: 170°(h) x 170°(v), brilho no mínimo 190 cd/m², contraste dinâmico no mínimo 4.000.000:1, frequência da tela: 60hz, potência do alto-falante no mínimo 08wrms x 2, formato da tela: 16:9, sistema de cores: PAL-M, PAL-N, NTSC, furação vesa: 200x200mm, WIFI dual band, dolby áudio, menu nos idiomas português e inglês, busca automática de canais, recepção em ATV, DTV E CATV, conversor digital integrado, equalizadores de som e imagem predefinidos, ajustes de temperatura de cor. Nivelador automático de volume, tecnologia da tela led, formato da tela plana entrada USB 1, entrada HDMI 2, 1 entrada RF para TV aberta (digital e analógica) e TV à cabo, 1 entrada S/PDIF out optical, 1 entrada ethernet, 1 entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA), 1 saída de áudio analógico. Garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.390,00	Valor Total: 31.970,00	

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO	082	36.925.507/0001-01	2.300,00	1.390,00	Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	073	24.675.507/0001-03	2.335,00	1.399,89	Sim
3 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	081	40.989.882/0001-84	2.300,00	1.454,00	Sim
4 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	022	36.079.995/0001-75	2.337,00	1.482,00	Sim
5 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	094	18.861.730/0001-42	2.337,50	1.589,99	Sim
6 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	042	45.691.332/0001-06	2.300,00	1.599,00	Sim
7 VANGUARDA INFORMATICA LTDA EPP	025	27.975.551/0001-27	1.688,20	1.688,20	Sim
8 JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	036	05.326.867/0001-55	2.337,50	2.299,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	006	44.718.705/0001-14	2.500,00	2.500,00	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HQ	Modelo: HQSTV43NY
Descrição: TV 42" SMART TV, com WIFI, com controle remoto, conversor para TV digital integrado, TV backlight D-LED 42", resolução: HD (1366 x 768), tempo de resposta no máximo 22 ms, ângulo de visão: 170°(h) x 170°(v), brilho no mínimo 190 cd/m², contraste dinâmico no mínimo 4.000.000:1, frequência da tela: 60hz, potência do alto-falante no mínimo 08wrms x 2, formato da tela: 16:9, sistema de cores: PAL-M, PAL-N, NTSC, furação vesa: 200x200mm, WIFI dual band, dolby áudio, menu nos idiomas português e inglês, busca automática de canais, recepção em ATV, DTV E CATV, conversor digital integrado, equalizadores de som e imagem predefinidos, ajustes de temperatura de cor. nivelador automático de volume, tecnologia da tela Led, formato da tela plana entrada usb 1, entrada HDMI 2, 1 entrada RF para TV aberta (digital e analógica) e tv à cabo, 1 entrada S/PDIF out optical, 1 entrada ethernet, 1 entrada de vídeo e áudio estéreo (rca), 1 saída de áudio analógico. Garantia mínima de 12 meses Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 11.400,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	081	36.079.995/0001-75	3.400,00	1.900,00	Sim
2 LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO	043	36.925.507/0001-01	3.400,00	1.944,00	Sim
3 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	013	45.691.332/0001-06	3.400,00	1.945,00	Sim
4 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	045	18.861.730/0001-42	3.400,00	2.580,00	Sim
5 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	094	05.328.910/0001-11	3.407,50	2.599,97	Sim
6 MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP	014	33.859.616/0001-71	3.407,50	3.190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	007	24.675.507/0001-03	3.400,00	1.899,00	Sim
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	079	44.718.705/0001-14	3.500,00	2.100,00	Sim
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	090	40.989.882/0001-84	3.400,00	2.120,00	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 31**

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SAMSUNG	Modelo: UN75AU7700GXZD
Descrição: TV 75" SMART TV, com WIFI, com controle remoto, conversor para TV digital integrado, TV backlight d-led 75", resolução: HD (1366 x 768), tempo de resposta no máximo 22 ms, ângulo de visão: 170°(h) x 170°(v), brilho no mínimo 190 cd/m², contraste dinâmico no mínimo 4.000.000:1, frequência da tela: 60hz, potência do alto-falante no mínimo 08wrms x 2, formato da tela: 16:9, sistema de cores: PAL-M, PAL-N, NTSC, furação vesa: 200x200mm, WIFI dual band, dolby áudio, menu nos idiomas português e inglês, busca automática de canais, recepção em ATV, DTV E CATV, conversor digital integrado, equalizadores de som e imagem predefinidos, ajustes de temperatura de cor. nivelador automático de volume, tecnologia da tela Led, formato da tela plana entrada USB 1, entrada HDMI 2, 1 entrada RF para TV aberta (digital e analógica) e TV à cabo, 1 entrada S/PDIF out optical, 1 entrada ethernet, 1 entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA), 1 saída de áudio analógico. Garantia mínima de 12 meses,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.850,00	Valor Total: 6.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO	090	36.925.507/0001-01	12.000,00	6.850,00	Sim
2 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	055	36.079.995/0001-75	12.085,00	6.880,00	Sim
3 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	035	45.691.332/0001-06	12.000,00	6.999,99	Sim
4 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	013	40.989.882/0001-84	12.000,00	7.490,00	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	081	24.675.507/0001-03	12.085,00	8.552,32	Sim
6 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	023	05.328.910/0001-11	12.085,00	9.552,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	088	44.718.705/0001-14	13.000,00	7.099,00	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40

Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VENTISOL	Modelo: TURBO 50CM COLUNA
Descrição: VENTILADOR DE PEDESTAL. Com potência de no mínimo 126w - Hélice de 06 pás. Ajuste de altura na coluna. Inclinação vertical regulável. Sistema de oscilação. Consumo de aproximadamente 0,126 KW/h. Dimensões aproximadas de (LxAxP): 390x1300x480mm. Diâmetro de hélice de aproximadamente 40 cm. Peso de aproximada 6,1. Material Polipropileno. Vazão aproximada (m3/s) 127V- Alta: 1,44; Média: 1,16; Baixa: 0,94 220V- Alta: 1,47; Média: 1,20; Baixa: 1,02 Velocidade aproximada (RPM) Alta: 1300-1450; Média: 1050-1250 e Baixa: 800-1050. Consumo de energia aproximado (KWh/mês); 127V - Alta: 3,67; Média: 3,27; Baixa: 2,89; Garantia do fabricante: 12 meses			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 214,00	Valor Total: 5.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN C V FERREIRA E CIA LTDA	063	08.533.577/0001-70	228,00	214,00	Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	016	36.521.392/0001-81	228,00	214,90	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	013	24.675.507/0001-03	228,00	219,88	Sim
4 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	066	45.691.332/0001-06	228,00	228,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	070	44.718.705/0001-14	557,00	557,00	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TS SHARA	Modelo: Powerest 1kva 6T
Descrição: ESTABILIZADOR; potência mínima 1000 VA, entrada 115/127v, saída 115v, 5 níveis de proteção (ruído de rede elétrica, sobretensão de rede elétrica; subtensão de rede elétrica, surtos de tensão na rede e correção de variação da rede elétrica por degrau). Possui filtro de linha interno com no mínimo 5 tomadas. Possui microprocessador de alta velocidade com memória flash e sinalização para rede normal, subtensão, sobretensão e sobrecarga			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 8.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	089	42.580.139/0001-00	617,00	340,00	Sim
2 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	016	45.691.332/0001-06	610,00	499,00	Sim
3 LYRON INFORMATICA LTDA	037	15.427.657/0001-07	10.000,00	10.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	053	44.718.705/0001-14	900,00	350,00	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HP M404	Modelo: HP M404
Descrição: IMPRESSORA MONOCROMÁTICA A LASER: impressão A4 com velocidade de impressão até 40 PPM, carta até 42 PPM preto, saída da primeira página em até 8,2 segundos. Impressão frente e verso A4 com velocidade de impressão até 17 PPM. Resolução de impressão no preto (melhor) até 1200 x 1200 DPI. Tecnologia de impressão laser tecnologias de resolução de impressão: normal (600 x 600 DPI), alta resolução (1200 x 1200 DPI). Número dos cartuchos de impressão: 1 cartucho de toner (preto), 1 tambor de imagem (preto) idiomas padrão de impressora: PCL 5, PCLXL, PS, PCL 6. Funcionalidades de software inteligente de impressora dúplice automático, impressão por página, intercalação, marcas d'água, modo de economia de toner (63%), aceita vários tipos e tamanhos de papel. Conectividade padrão com porta USB 2.0 de alta velocidade, HOST USB e porta de rede Gigabit Ethernet 10/100/1000 base-tx integrada.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.999,99	Valor Total: 5.999,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	036	05.328.910/0001-11	4.195,00	1.999,99	Sim
2 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	003	18.861.730/0001-42	4.195,00	2.000,00	Sim
3 MICROFORT INFORMATICA LTDA	058	24.675.507/0001-03	4.195,00	2.266,76	Sim
4 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	034	45.691.332/0001-06	4.150,00	2.699,90	Sim
5 RJ INFORMATICA LTDA	008	43.791.740/0001-04	4.195,00	4.195,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	083	44.718.705/0001-14	6.000,00	6.000,00	Sim

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRAZIL PC	Modelo: RIO
Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO. Processador com no mínimo 6 núcleos, 9MB CACHE, e 4.0 GHZ. Sistema Operacional Windows 10, 64-bits - em português (brasil). Placa de vídeo integrada ao processador, memória RAM de no mínimo 8 GB DDR 4 SODIMM 2666MHz, Disco rígido (SSD): mínimo 240 GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe; Portas frontais: 2 portas USB 3.1 de 1ª geração TYPE-A, 1 conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 4 portas traseiras USB 2.0, 1 porta HDMI, 1 porta VGA, 1 porta de entrada de linha, 1 porta de saída de linha, 1 conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 1 porta de rede RJ-45, 1 conector para cabo de alimentação. Incluso 01 teclado ABNT 2 (teclas gravadas a laser, conexão USB, plug and play), 01 mouse óptico USB (scroll macio, design ergonômico, resolução 1000 DPI) e 01 Monitor tipo de tela LED (matriz ativa TFT), tamanho da tela de no mínimo 21", resolução da imagem FULL HD, características e recursos da tela antirreflexo, brilho 200 CD/m², contraste 600. Incluso também todos os cabos para o funcionamento da máquina. Garantia mínima de 12 meses para todos os itens.			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 3.389,00	Valor Total: 128.782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LYRON INFORMATICA LTDA	033	15.427.657/0001-07	10.000,00	3.389,00	Sim
2 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	074	42.580.139/0001-00	3.920,00	3.390,00	Sim
3 VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR	006	24.501.724/0001-87	3.900,00	3.448,00	Sim
4 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	044	45.691.332/0001-06	3.920,00	3.799,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	051	44.718.705/0001-14	10.000,00	3.690,00	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRAZIL PC	Modelo: RIO
Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO COM 02 MONITOR. Processador com no mínimo 6 núcleos, 9MB CACHE, e 4.0 GHZ. Sistema Operacional Windows 10, 64-bits - em português (brasil). Placa de vídeo integrada ao processador, memória RAM de no mínimo 8 GB DDR 4 SODIMM 2666MHz, Disco rígido (SSD): mínimo 240 GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe; . Portas frontais: 2 portas USB 3.1 de 1ª geração TYPE-A, 1 conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 4 portas traseiras USB 2.0, 1 porta HDMI, 1 porta VGA, 1 porta de entrada de linha, 1 porta de saída de linha, 1 conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 1 porta de rede RJ-45, 1 conector para cabo de alimentação. Incluso 01 teclado ABNT 2 (teclas gravadas a laser, conexão USB, plug and play), 01 mouse óptico USB (scroll macio, design ergonômico, resolução 1000 DPI) e 02 Monitor tipo de tela LED (matriz ativa TFT), tamanho da tela de no mínimo 21", resolução da imagem FULL HD, características e recursos da tela antirreflexo, brilho 200 CD/m², contraste 600. Incluso também todos os cabos para o funcionamento da máquina. Garantia mínima de 12 meses para todos os itens.			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 3.949,00	Valor Total: 67.133,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LYRON INFORMATICA LTDA	047	15.427.657/0001-07	10.000,00	3.949,00	Sim
2 VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR	072	24.501.724/0001-87	4.780,00	3.950,00	Sim
3 VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	093	42.580.139/0001-00	4.782,00	4.300,00	Sim
4 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	097	45.691.332/0001-06	4.782,50	4.782,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	057 44.718.705/0001-14	10.000,00	4.449,00	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: 64GB
Descrição: PEN DRIVE 64 GB. Cor Preto e prata. Capacidade de armazenamento de 64 GB. Taxa de transmissão de 5 MB/s (gravação). Conexão USB 2.0 e tensão de DC 5V.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	006 45.691.332/0001-06	49,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	031 44.718.705/0001-14	80,00	80,00	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: SMART SCREEN PJ003
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA; resolução nativa: 800 x 600 resolução máxima: 1920 x 1200 brilho do modo padrão: até 4000 lm proporção nativa: 4:3 proporção compatível: 16:9 / 4:3 relação de contraste: 20.000: 1 relação de arremesso: 1,94 a 2,16 (1295,40 mm @ 2000 mm) zoom digital: 2x correção keystone vertical: -40 ° / + 40 ° sincronização vertical máxima: 120 HZ sincronização horizontal máxima: 100 KHZ sincronização vertical mínima: 24 HZ sincronização horizontal mínima: 15 KHZ compatível com cores: 1,07 bilhões de cores (30 bits).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.589,00	Valor Total: 5.178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	076 45.691.332/0001-06	2.600,00	2.589,00	Sim
2 LYRON INFORMATICA LTDA	006 15.427.657/0001-07	10.000,00	10.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	085 44.718.705/0001-14	3.000,00	2.590,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA
NOROESTE
PATOS DE MINAS-MG**

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** MULTILASER **Modelo:** TRIPE
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO POLEGADAS 100". Formato 4:3 (vídeo) cor das bordas preta, cor do produto preto, cor da área de projeção branca, tecido Matte White (verso preto). Medidas da área de projeção: 2,10m (C) x 1,60m (A). Medidas do produto: 2,33 (C) x 8,3 (L) x 6,7 (A) cm. Medidas da caixa: 235 (c) x 20 (l) x 12 (a) cm e altura do tripé de até 2,80 mt
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 867,05 **Valor Total:** 1.734,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	066	45.691.332/0001-06	867,05	867,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/05/2022 09:30:40

Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** Motorola **Modelo:** Moto G31
Descrição: CELULAR SMARTPHONE. Possui sistema operacional Android, tela Touchscreen de no mínimo 6". Resolução mínima de 2400 x 1080 pixel. Conectividade WIFI e GPS. Memória interna mínima de 64 GB. Câmera traseira de no mínimo 64 Mp e frontal de 13 Mp. Dimensões aproximadas de 160mm (A) e 75mm (L), bateria de no mínimo 5000 mAh. Garantia mínima de 12 meses
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 1.770,00 **Valor Total:** 30.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	087	36.079.995/0001-75	1.770,00	1.770,00	Sim
2 ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA	072	45.691.332/0001-06	1.999,00	1.999,00	Sim
3 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	010	40.989.882/0001-84	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	043	44.718.705/0001-14	2.079,00	2.079,00	Sim

AUTORIDADE: EDMAR XAVIER MACIEL